
I linguaggi del sapere. A cura di
Corrado Bologna. Prefazione di
Alberto Asor Rosa
Read More
SKU: 1803
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Linguistica
autore: Giorgio Raimondo Cardonaeditore: Laterza
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1990

Product Description
In 8, pp. IX+412. Brossura. Tavole fuori testo. Biblioteca di cultura moderna 994 brossura Buono
(Good) (1803)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-linguaggi-del-sapere-a-cura-di-corrado-bologna-prefazione-di-alberto-asor-rosa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/linguistica/


Lo scetticismo greco
Read More
SKU: 1091
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Dal Pra Marioeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1975

Product Description
In 16, due volumi di complessive pp. 579. Brossura. Seconda edizione riveduta e aggiornata
brossura Buono (Good) (1091)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lo-scetticismo-greco/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Il lungo addio. Intellettuali e PCI
dal 1958 al 1991
Read More
SKU: 2962
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Nello Ajelloeditore: Laterzaluogo-edizione:
Barianno-edizione: 1997

Product Description
In 8, pp. XV+447. Brossura con sovraccoperta. Come nuovo brossura Perfetto (Mint) (2962)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-lungo-addio-intellettuali-e-pci-dal-1958-al-1991/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Vita di Petrarca
Read More
SKU: 2730
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Dotti Ugoeditore: Laterzaluogo-edizione:
Barianno-edizione: 1992

Product Description
In 8, pp. 495, brossura, Bibliteca Universale Laterza 370. Timbro campione gratuito all'interno
della cop. posteriore, altrimenti ottimo. brossura Ottimo (Fine) (2730)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/vita-di-petrarca/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Il Milione. Secondo il testo della
Crusca reintegrato con gli altri
codici italiani a cura di Dante
Olivieri.
Read More
SKU: 2556
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Polo Marcoeditore: Laterzaluogo-edizione:
Barianno-edizione: 1912

Product Description
In 8, pp. 315 con note a piè pagina. Glossario. Indice dei nomi. Brossura, tagli in barbe, ottimo
esemplare. brossura Ottimo (Fine) (2556)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-milione-secondo-il-testo-della-crusca-reintegrato-con-gli-altri-codici-italiani-a-cura-di-dante-olivieri/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Conservatorismo : nascita e
sviluppo del pensiero
conservatore
Read More
SKU: 21006
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Mannheim, Karleditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1989

Product Description
XVIII, 243 p. ; 22 cm Trad. di Gianluca Sadun Bordoni. Prefazione di Giuseppe Bedeschi,
brossura brossura Molto buono (Very Good) (21006)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/conservatorismo-nascita-e-sviluppo-del-pensiero-conservatore/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Storia dell' arte italiana Vol. 1 e
2
Read More
SKU: 20736
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Andr?? Chasteleditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1993

Product Description
In 8, pp. X+390, VIII+391-796. Brossura. Illustarzioni nel testo. Traduzioni di Anna Banti e
Fausta Cataldi Villari. brossura Ottimo (Fine) (20736)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-dell-arte-italiana-vol-1-e-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Sardegna. Guide archeologiche
Laterza
Read More
SKU: 19789
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Viaggi
autore: D. Manconi, G. Pianueditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1981

Product Description
In 8, pp. 185. Brossura. Illustrazioni nel testo. brossura Molto buono (Very Good) (19789)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sardegna-guide-archeologiche-laterza/
https://viborada.it/categoria-prodotto/viaggi/


Etruria
Read More
SKU: 19767
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: Mario Torellieditore: Laterzaluogo-edizione:
Barianno-edizione: 1980

Product Description
In 8, pp. 330. Brossura. Illustrazioni e carte nel testo. Guide Archeologiche Laterza brossura
Molto buono (Very Good) (19767)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/etruria-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/viaggi/


Roosevelt e il New Deal : 1932-
1940
Read More
SKU: 19585
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Leuchtenburg, William Edwardeditore:
Laterzaluogo-edizione: Barianno-edizione: 1968

Product Description
VI, 368 pagine; 22 cm, legature editoriale con sopracop. come da foto rilegato Molto buono
(Very Good) (19585)

Le citt?? nella storia d'Italia.
Sassari Alghero
Read More
SKU: 19539
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Ilario Principeeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1983

Product Description
In 8, pp. 170. Brossura. Numerose illustrazioni nel testo e tavole fuori testo. brossura Molto

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/roosevelt-e-il-new-deal-1932-1940/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/
https://viborada.it/prodotto/le-citt-nella-storia-ditalia-sassari-alghero/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


buono (Very Good) (19539)

Le citt?? nella storia d'Italia.
Perugia
Read More
SKU: 19538
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Alberto Grohmanneditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1981

Product Description
In 8, pp. 205. Brossura. Numerose illustrazioni nel testo e tavole fuori testo. brossura Molto
buono (Very Good) (19538)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-citt-nella-storia-ditalia-perugia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/

